

Årsrapport 2018

CVR-nr. 28 85 53 54

DA-SH.NET ApS

Barsehøj 7

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Tim Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DA-SH.NET ApS Barsehøj 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 85 53 54
	Stiftet: 26. juni 2005
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Tim Carstensen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentarbejde indenfor virksomheders IT-drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.357.966	621.170
1 Personaleomkostninger	-852.580	-604.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.305	-54.743
Resultat før finansielle poster	405.081	-38.321
Andre finansielle indtægter	5.708	10.583
Øvrige finansielle omkostninger	-8.550	-34.138
Resultat før skat	402.239	-61.876
2 Skat af årets resultat	-91.355	10.313
Årets resultat	310.884	-51.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	202.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.563
Disponeret i alt	310.884	-51.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.991	426.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.991</u>	<u>426.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.991</u>	<u>426.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.125	132.525
7 Udskudte skatteaktiver	0	81.313
4 Tilgodehavende selskabsskat	4.216	7.982
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.652</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.993</u>	<u>221.820</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>163.496</u>	<u>62.623</u>
Værdipapirer i alt	<u>163.496</u>	<u>62.623</u>
Likvide beholdninger	<u>441.055</u>	<u>32.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.544</u>	<u>317.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.535</u>	<u>743.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	174.235	-28.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	407.235	96.351
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	9.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.800	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.216	25.010
Anden gæld	623.284	622.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.500	647.364
Gældsforpligtelser i alt	637.500	647.364
Passiver i alt	1.054.535	743.715

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	713.957	523.532
Pensioner	133.270	73.555
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.602
Personalemkostninger i øvrigt	1.945	3.059
	<u>852.580</u>	<u>604.748</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242	0
Årets regulering af udskudt skat	91.142	-10.313
Regulering af tidligere års skat	-29	0
	<u>91.355</u>	<u>-10.313</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>718.046</u>
Kostpris 1. januar 2018		718.046
Kostpris 31. december 2018		<u>718.046</u>
		291.750
Afskrivninger 1. januar 2018		100.305
Årets afskrivninger		<u>392.055</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>392.055</u>
		<u>325.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>325.991</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	7.982	6.353
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-7.982</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	6.353
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-242	0
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	24	1.629
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	430	0
Rentetillæg	<u>4</u>	<u>0</u>
	<u>4.216</u>	<u>7.982</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-28.649	22.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>202.884</u>	<u>-51.563</u>
	<u>174.235</u>	<u>-28.649</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	-81.313	-71.000
Udskudt skat af årets resultat	91.142	-10.313
Regulering af udskudt skat primo	<u>-29</u>	<u>0</u>
	<u>9.800</u>	<u>-81.313</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.800	11.227
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-92.540</u>
	<u>9.800</u>	<u>-81.313</u>